



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2012

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/04/2012 CONTIL IND.COMERCIO LTDA				63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		135,06000	25,000	3.376,50
02/04/2012 SARAIVA E SICILIANO S/A				61.365.284/0119-04
DESCONTO		1,00000	-92,500	-92,50
02/04/2012 SARAIVA E SICILIANO S/A				61.365.284/0119-04
LIVROS DIVERSOS		25,00000	36,900	922,50
02/04/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
ADUBO 10.10.10		20,00000	21,900	438,00
02/04/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
ADUBO 20.05.20		35,00000	21,800	763,00
02/04/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
AGULHA DESCARTAVÉL DIVERSAS MEDIDAS		30,00000	0,240	7,20
02/04/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
BANAMINE 10 ML		8,00000	20,500	164,00
02/04/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
BOTA DE BORRACHA		38,00000	22,000	836,00
02/04/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
CABO ENXADA		30,00000	2,800	84,00
02/04/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
ENXADAO		30,00000	14,900	447,00
02/04/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA		20,00000	25,400	508,00
02/04/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
LAMINA ROÇADEIRA		30,00000	9,920	297,60
02/04/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
MILHO SACO 50KG		8,00000	32,000	256,00
02/04/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
MULTI INSETICIDA ARRAZE 500ML		25,00000	9,850	246,25
02/04/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
PERNEIRA P/ ROÇADEIRA		10,00000	13,050	130,50
02/04/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
RAÇÃO P/ CACHORRO 25KG		7,00000	32,000	224,00
02/04/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
ROUMPUM BOVINOS EQUINOS 10 ML		4,00000	31,000	124,00
03/04/2012 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		7.689,84500	9.444,276	72.625.015,928
03/04/2012 TECH LASER COM. CARTUCHOS TONER LTDA				09.641.048/0001-53
CARTÓRIO HP 6578 COLOR		4,00000	87,030	348,12



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2012

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/04/2012 CONTIL IND.COMERCIO LTDA				63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		104,85000	25,000	2.621,25
04/04/2012 ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA				61.740.510/0001-90
ABAIXADOR DE LINGUA COM CEM UNIDADES		20,00000	1,300	26,00
04/04/2012 ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA				61.740.510/0001-90
ALCOOL ETILICO 70%		20,00000	5,900	118,00
04/04/2012 ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA				61.740.510/0001-90
ALGODAO ROLETE		20,00000	12,000	240,00
04/04/2012 ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA				61.740.510/0001-90
APARELHO ROLL ON BIVOLT		6,00000	45,000	270,00
04/04/2012 ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA				61.740.510/0001-90
AQUECEDOR DE CERA 100G		6,00000	88,000	528,00
04/04/2012 ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA				61.740.510/0001-90
CERA DEPIADORA		30,00000	22,000	660,00
04/04/2012 ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA				61.740.510/0001-90
CERA DEPIADORA ROLL 100GR		60,00000	3,300	198,00
04/04/2012 ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA				61.740.510/0001-90
LENÇOL DE PAPEL 70CM X 50M		20,00000	6,500	130,00
04/04/2012 ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA				61.740.510/0001-90
LUVA LATEX COM 100 UNIDADES		5,00000	16,000	80,00
04/04/2012 ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA				61.740.510/0001-90
OLEO REMOVEDOR DE CERA 300ML		30,00000	11,000	330,00
04/04/2012 ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA				61.740.510/0001-90
PAPEL DEPIATÓRIO EM ROLO		10,00000	15,000	150,00
04/04/2012 ESPLANE ESPACOS PLANEJADOS LTDA				61.740.510/0001-90
REMOVEDOR DE ESMALTE 500ML		20,00000	6,500	130,00
04/04/2012 LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP				07.885.913/0001-81
LAMPADA V. METÁLICO 250W		10,00000	40,330	403,30
04/04/2012 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
FRALDA		1,00000	15,950	15,95
04/04/2012 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
FRALDA DESC SAPEKA		1,00000	29,900	29,90
04/04/2012 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME				04.037.796/0001-08
FRALDA GRANEL		29,00000	27,900	809,10
05/04/2012 CONTIL IND.COMERCIO LTDA				63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		89,84000	25,000	2.246,00
06/04/2012 MAGAZINE LUIZA S/A				47.960.950/0182-50
APARELHO DE CELULAR NOKIA		1,00000	249,000	249,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2012

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/04/2012 ANA LUCIA DE CASSIA SIMOES-ME			08.351.588/0001-30	
SARRAFO 10X2.5	1.000,00000	1,250		1.250,00
09/04/2012 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
MOLA DIREITA VEDAÇÃO DO VOLARE	1,00000	83,000		83,00
09/04/2012 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
MOLA ESQUERDA VEDAÇÃO ALAVANCA	1,00000	83,000		83,00
10/04/2012 ACESSORIUN MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP			07.103.253/0001-30	
CABO SOLIDO 2.5MM	50,00000	7,970		398,50
10/04/2012 ACESSORIUN MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP			07.103.253/0001-30	
CORDÃO P-18	1,00000	328,330		328,33
10/04/2012 ACESSORIUN MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP			07.103.253/0001-30	
CORDÃO TORCIDO 300V	2,00000	328,330		656,66
10/04/2012 ACESSORIUN MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP			07.103.253/0001-30	
REATOR 2X40X110	50,00000	15,200		760,00
10/04/2012 ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25	
AGUA MINERAL GALAO 20LTS	137,00000	3,350		458,95
10/04/2012 ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25	
AGUA MINERAL1.5LT	24,00000	0,950		22,80
10/04/2012 ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25	
BOLO BRANCO COM RECHEIO	300,00000	0,950		285,00
10/04/2012 ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25	
LEITE ACHOCOLATADO 20ML	200,00000	1,280		256,00
10/04/2012 ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25	
REFRIGERANTE 250ML	408,00000	1,050		428,40
10/04/2012 ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25	
SUCO SABOR 200ML	204,00000	1,460		297,84
10/04/2012 CELIO MILO DE ANDRADE ME			12.948.979/0001-03	
CAMARA DE AR 17.5 X 25	4,00000	150,000		600,00
10/04/2012 CELIO MILO DE ANDRADE ME			12.948.979/0001-03	
PNEU 1000X20	6,00000	650,430		3.902,58
10/04/2012 CELIO MILO DE ANDRADE ME			12.948.979/0001-03	
PROTETOR 17.5X25	4,00000	100,000		400,00
10/04/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ABRAÇADEIRA	3,00000	1,867		5,60
10/04/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ABRAÇADEIRA 14X22	4,00000	1,000		4,00
10/04/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ABRAÇADEIRA 19X27	1,00000	1,900		1,90



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2012

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL GRAFITADO MOTOR		2,00000	1,200	2,40
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL TAMPA BOBINA		1,00000	6,000	6,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COIFA DO CAMBIO		2,00000	15,000	30,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	12,000	12,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO BLINDADO VEICULO		1,00000	24,000	24,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR VEICULOS		2,00000	11,500	23,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE CARTER		1,00000	15,000	15,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE COMBUSTIVEL		2,00000	10,250	20,50
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE OLEO DA TOPIC		1,00000	18,000	18,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE OLEO VEICULOS		6,00000	11,500	69,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO		1,00000	232,000	232,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DO CARTER		1,00000	22,000	22,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DO CATALIZADOR		1,00000	3,000	3,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DO MOTOR VEICULOS		1,00000	41,000	41,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT DE EMBREAGEM		2,00000	289,500	579,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT JUNTA HOMOCINETRICA		1,00000	72,000	72,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL		2,00000	4,000	8,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA DO RADIADOR		1,00000	17,500	17,50
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA RESPIRO OLEO		2,00000	9,250	18,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2012

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANIVELA DO VIDRO VEICULOS		2,00000	4,000	8,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		4,00000	13,000	52,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		4,00000	11,000	44,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO HIDRAULICO 68		1,00000	13,000	13,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DO CUBO		1,00000	9,500	9,50
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR LATERAL DO CAMBIO		2,00000	10,000	20,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR TRAS. VIRABREQUIM		1,00000	19,000	19,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO 6201		1,00000	19,000	19,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO RODA TRAZ / DIANT.INTERN		1,00000	22,000	22,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROTOR DO ALTERNADOR		1,00000	121,000	121,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	19,000	19,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SELO BLOCO DO MOTOR		3,00000	4,500	13,50
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DISTRIBUIDOR		1,00000	51,000	51,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DO RESPIRO		1,00000	4,000	4,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	69,000	69,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VARETA DO OLEO DO MOTOR		1,00000	12,000	12,00
10/04/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VELA DE IGNICAO LONGA		12,00000	13,833	166,00
11/04/2012	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
ANEL TRAVA		4,00000	2,500	10,00
11/04/2012	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
ARRUELA DO BALANCIM		4,00000	4,000	16,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2012

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
BUCHA DA BANDEJA	6,00000	44,000		264,00
11/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
BUCHA REDUÇÃO	4,00000	32,000		128,00
11/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
BUCHAS DO COMANDO	4,00000	48,000		192,00
11/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
CONJ. PINO E TRAVA DA UNHA	2,00000	58,000		116,00
11/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
ENGRAXADEIRA RETA	1,00000	0,800		0,80
11/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
ESPAÇADOR	4,00000	19,000		76,00
11/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
PINO (MAQUINA)	1,00000	92,000		92,00
11/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
PINO DE ACIONAMENTO	2,00000	112,000		224,00
11/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
PINO INF. MANGA DE EIXO	1,00000	79,000		79,00
11/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
RETENTOR RODA DIANT.	4,00000	8,000		32,00
11/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BATERIA VEICULOS	2,00000	302,500		605,00
11/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BRAÇO DO LIMPADOR	2,00000	90,000		180,00
11/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BULBO RAD . GOL ESC. AR	1,00000	73,000		73,00
11/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
CORREIA	1,00000	28,000		28,00
11/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ELETROVENTO GOL/ VOYAGE	1,00000	320,000		320,00
11/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
FAROL (MAQUINA)	2,00000	90,000		180,00
11/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMP . H4BIODO 60/55 W 12V	2,00000	20,000		40,00
11/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LANT . TZ CAM FORD. CARG	2,00000	35,000		70,00
11/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LANTERNA	2,00000	5,000		10,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2012

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LANTERNA TRAZEIRA		2,00000	25,000	50,00
11/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
MOTOR LIMPADOR CAM FOD12V		1,00000	320,000	320,00
11/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
PALHETA DO LIMPADOR		2,00000	50,000	100,00
11/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
PALHETAS (VEICULOS)		2,00000	35,000	70,00
11/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		1,00000	160,000	160,00
11/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
REGULADOR VEICULOS		1,00000	55,000	55,00
11/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ROLAMENTO 6201		1,00000	15,000	15,00
11/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ROLAMENTO 6303		1,00000	28,000	28,00
11/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ROTOR ESPECIAL		1,00000	150,000	150,00
12/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ANEL		8,00000	7,125	57,00
12/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ANEL DA VALVULA TERMOSTATICA		4,00000	16,250	65,00
12/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ANEL DE VEDAÇÃO		2,00000	0,200	0,40
12/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ANEL DO ESCAPAMENTO		1,00000	2,000	2,00
12/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ANEL TRAVA		2,00000	26,000	52,00
12/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
CONEXÃO SAIDA AR		1,00000	49,000	49,00
12/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
DISCO AÇO		8,00000	72,700	581,60
12/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
DISCO SINTERIZADO		8,00000	73,900	591,20
12/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ÓLEO TRANSMI		1,00000	212,900	212,90
12/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
RETENTOR DA RODA		2,00000	96,700	193,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2012

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
RETENTOR RODA DIANT.		1,00000	49,000	49,00
12/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ROLAMENTO DIFERENCIAL (CAMINHAO)		2,00000	178,000	356,00
12/04/2012 VITORIA TRADING LTDA				10.354.733/0001-88
CHAVE PHILIPS		1,00000	13,610	13,61
12/04/2012 VITORIA TRADING LTDA				10.354.733/0001-88
JOGO DE CHAVE		1,00000	11,280	11,28
12/04/2012 VITORIA TRADING LTDA				10.354.733/0001-88
REPARO DER VALVULA DE DESCARGA DOCOL		8,00000	23,000	184,00
12/04/2012 VITORIA TRADING LTDA				10.354.733/0001-88
REPARO P/ VALVULA HIDRA		8,00000	23,760	190,08
13/04/2012 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA				04.473.794/0001-61
ARQUIVO PAPELÃO		80,00000	0,750	60,00
13/04/2012 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA				04.473.794/0001-61
COLA BASTAO		12,00000	4,872	58,459
13/04/2012 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA				04.473.794/0001-61
FITA P/ MAQUINA 4.8MM		5,00000	1,200	6,00
13/04/2012 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA				04.473.794/0001-61
PASTA C/ ABA ELASTICA PLAST.		50,00000	0,784	39,20
13/04/2012 OFFICE SUPPLIER DISTRIBUIDORA LTDA				04.473.794/0001-61
PLASTICO AUTO ADESIVO CRISTAL 45CM		1,00000	20,890	20,89
13/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
Abracadeira RSF		2,00000	27,500	55,00
13/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ENGRAXADEIRA RETA		1,00000	1,000	1,00
13/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
FILTRO AR PRIMARIO		1,00000	49,000	49,00
13/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
FILTRO DE AR VEICULOS		1,00000	28,500	28,50
13/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PARAFUSO 10X30 C/ PORCA E ARRUELA		2,00000	5,000	10,00
13/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PINO (MAQUINA)		1,00000	135,000	135,00
13/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
REPARO LEVANTE		1,00000	78,000	78,00
13/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
REPARO PENETRAÇÃO		1,00000	76,000	76,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2012

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/04/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	186,000	186,00
14/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ARRUELA REFR OLEO MBB		6,00000	1,000	6,00
14/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	35,000	35,00
14/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BUZINA CORNETA		1,00000	75,000	75,00
14/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
CORREIA		1,00000	35,000	35,00
14/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ELETROVENTO GOL/ VOYAGE		1,00000	320,000	320,00
14/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
INT. RE PALIO UNO TIF .TEMP.		1,00000	35,000	35,00
14/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMP. S VIDRO GRANDE 5V 12W		5,00000	2,000	10,00
14/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA P LANTERNA 5W		4,00000	3,000	12,00
14/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LANTERNA DIANTEIRA		2,00000	35,000	70,00
14/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
PALHETA DO LIMPADOR		2,00000	35,000	70,00
14/04/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
POLIA DO VIRABREQUIM		1,00000	55,000	55,00
15/04/2012 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
ETANOL .22		111,00000	1,950	216,45
15/04/2012 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA COMUM		4.583,46200	2,710	12.421,182
16/04/2012 ELETRICA RADIANTE MAT. ELETRICOS LTDA ME			15.984.883/0001-99	
INTERRUPTOR SIMPLES EMBUTIR		50,00000	4,550	227,50
16/04/2012 ELETRICA RADIANTE MAT. ELETRICOS LTDA ME			15.984.883/0001-99	
PACOTE DE CINTA PLÁSTICA DE 30 CM		20,00000	14,700	294,00
16/04/2012 ELETRICA RADIANTE MAT. ELETRICOS LTDA ME			15.984.883/0001-99	
REATOR TIPO CANECA VAPOR MERCURIO 400W		50,00000	60,250	3.012,50
17/04/2012 DANIELA RODRIGUES ANCONA ME			13.212.129/0001-05	
CAMISETA (VARIOS MODELOS)		16,00000	32,870	525,92
17/04/2012 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
CIMENTO SACO C/ 50KG		60,00000	19,800	1.188,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2012

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/04/2012 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
CORRENTE MOTO-SERRA 3/8 30 D.		124,00000	1,600	198,40
18/04/2012 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO				00.228.672/0001-59
AGENDA		2,00000	10,900	21,80
18/04/2012 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO				00.228.672/0001-59
AGENDA ADMINISTRATIVA		2,00000	19,800	39,60
18/04/2012 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO				00.228.672/0001-59
FICHA REGISTRO FUNCIONARIO		1,00000	16,800	16,80
18/04/2012 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
ARAME RECOZIDO		2,00000	6,600	13,20
18/04/2012 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
AREIA MEDIA LAVADA		6,00000	103,900	623,40
18/04/2012 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
FERRO 1/2		25,00000	36,750	918,75
18/04/2012 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
FERRO 3/16 12MT		30,00000	4,600	138,00
18/04/2012 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
FERRO 3/8		30,00000	22,900	687,00
18/04/2012 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
FERRO 5/16		15,00000	17,300	259,50
18/04/2012 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
FORRO DE CEDRINO		50,00000	31,600	1.580,00
18/04/2012 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		7.836,39000	2,050	16.064,60
18/04/2012 LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP				07.885.913/0001-81
LAMPADA FLUOR.40W		100,00000	4,600	460,00
19/04/2012 ACRICENTER IND. COM. DE ACRILICOS LIMITADA				04.103.873/0001-80
PULPITO DE ACRILICO		1,00000	819,000	819,00
19/04/2012 ARMANDO CASTRO FILHO ME				69.038.107/0001-25
SUCO SABOR 200ML		109,00000	1,460	159,14
19/04/2012 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
AUTO BRILO SOLUPAN		1,00000	901,000	901,00
19/04/2012 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
FLUIDO FREIO DOT 3		160,00000	6,750	1.080,00
19/04/2012 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
FLUX DESENGRAXANTE		1,00000	312,000	312,00
19/04/2012 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
INQUIBRAS ATIVADO BRASATIVO		1,00000	312,000	312,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2012

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/04/2012	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		312,00000	12,280	3.831,36
19/04/2012	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO HD 30		22,00000	180,000	3.960,00
19/04/2012	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO HIDRAULICO ATF		120,00000	15,000	1.800,00
19/04/2012	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO LUBRAX		192,00000	6,250	1.200,00
19/04/2012	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
SHAMPOO P/ AUTO TAMBOR DE 200LTS		1,00000	312,000	312,00
23/04/2012	A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63
ANTENA PARA VOLEI (PAR)		1,00000	59,000	59,00
23/04/2012	A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63
BOLA DE BASKETE PENALTY OFICIAL		5,00000	155,000	775,00
23/04/2012	A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63
BOLA DE VOLEI PRAIA PENALTY		1,00000	80,000	80,00
23/04/2012	A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63
BOLA DE VOLEI PRAIA WILSON C/C MATCH		8,00000	30,000	240,00
23/04/2012	A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63
BOLA FUTCAMPO TOPPER		10,00000	32,000	320,00
23/04/2012	A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63
POSTE DE VOLEI SPORTIN TUBOLAR COMUM		7,00000	185,714	1.300,00
23/04/2012	A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63
REDE DE VOLEI		1,00000	100,000	100,00
23/04/2012	A ESPORTIVA COMERCIAL LTDA			57.489.403/0001-63
SUPORTE ANTENA PADRAO DE VOLEI		1,00000	25,000	25,00
23/04/2012	ACESSORIUN MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP			07.103.253/0001-30
CABO DE REDE		1.800,00000	0,880	1.584,00
23/04/2012	ACESSORIUN MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP			07.103.253/0001-30
CABO TORCIDO 2,5MM		5,00000	79,710	398,55
23/04/2012	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
JOGO DE REBITE LONA ALUMINIO MAÇIÇO		1,00000	12,000	12,00
23/04/2012	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
LONA DE FREIO TRAZ. STD		2,00000	93,000	186,00
23/04/2012	MARTINI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA			46.050.464/0001-03
TORNEIRA 1/2		10,00000	12,370	123,70
23/04/2012	MARTINI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA			46.050.464/0001-03
TORNEIRA DE JARDIM 3/4		10,00000	19,700	197,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2012

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2012	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		240,00000	12,290	2.949,60
25/04/2012	3TEC LTDA			00.329.754/0001-90
ETIQUETA EM ALUMINIO MODELO ETQAL 30AFS		5.000,00000	0,350	1.750,00
26/04/2012	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		98,00000	3,350	328,30
26/04/2012	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
AGUA MINERAL1.5LT		18,00000	0,950	17,10
26/04/2012	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIRURG.HOSP.LTDA			04.106.730/0001-22
NUTRISON FR 500ML		20,00000	11,500	230,00
26/04/2012	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
GRAXA P/ ROLAMENTO		1,00000	18,000	18,00
26/04/2012	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
RETENTOR DO CUBO		1,00000	10,000	10,00
26/04/2012	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
ROLAMENTO DA RODA DIAT. EXT.		1,00000	45,000	45,00
26/04/2012	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
ROLAMENTO INTERNO		1,00000	55,000	55,00
26/04/2012	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
BORRACHA DE VEDAÇÃO		2,00000	4,000	8,00
26/04/2012	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
CILINDRO RODA TRAZ.		2,00000	118,000	236,00
26/04/2012	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
DISCO DE AÇO DE FREIO		4,00000	25,000	100,00
26/04/2012	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
DISCO DE FREIO		6,00000	54,000	324,00
26/04/2012	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
MOLA DE PLASTILHAS		2,00000	2,000	4,00
26/04/2012	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
TRAVA EIXO		4,00000	0,200	0,80
27/04/2012	KARISMA COM. MAT. ESCRITORIO E INF. LTDA			09.609.963/0001-61
CANSON A4 140G M BRANCO ACERVO		30,00000	1,950	58,50
27/04/2012	KARISMA COM. MAT. ESCRITORIO E INF. LTDA			09.609.963/0001-61
OINCEL ATOMICO AZUL		12,00000	0,800	9,60
27/04/2012	MARCIA MARIA GOMES ZORZETTI ME			08.715.937/0001-55
GUARDANAPO DE PANO		200,00000	4,500	900,00
27/04/2012	MARCIA MARIA GOMES ZORZETTI ME			08.715.937/0001-55
PISO DE BORRACHA PASTILHADO		3,00000	55,000	165,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2012

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/04/2012 MARCIA MARIA GOMES ZORZETTI ME			08.715.937/0001-55	
REVESTIMENTO		1,00000	18,000	18,00
27/04/2012 OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63	
ANEL DE POÇO DE 1000 MT		1,00000	75,000	75,00
30/04/2012 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
BALDE DE 20 LT		3,00000	160,000	480,00
30/04/2012 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
ETANOL .22		108,00000	1,950	210,60
30/04/2012 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA COMUM		6.124,96000	2,710	16.598,642
30/04/2012 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
OLEO GRENA 90		1,00000	215,000	215,00
30/04/2012 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34	
MARMITEX		756,00000	7,100	5.367,60
30/04/2012 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34	
REFEIÇÃO		84,00000	12,400	1.041,60
		40.028,407	22.888,611	72.753.455,071